Договор
о взаимодействии и сотрудничестве

МБУ ДО «Детская школа искусств №2 «Гармония» г.о. Чапаевска
И ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск Самарской области

структурное подразделение «Детский сад № 29 «Кораблик»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств № 2 «Гармония» г.о. Чапаевск. в виде лица директора

О.В. Моториной, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГБОУ СОШ
№13 г.о. Чапаевск Самарской области структурное подразделение «Детский сад №29
«Кораблик»» в лице директора структурного подразделения В.Н. Полехович,
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

Настоящий договор утверждается с целью:

- организации и проведения совместных мероприятий по пропаганде музыкального,
художественного воспитания детей;
- развития новых форм социокультурного партнерства;
- проведения агитационной работы среди воспитанников детского сада с целью
формирования контингента учащихся ДШИ №2;
- использования аудио-видео материалов ДШИ №2, оказание консультативно
методической помощи для подготовки мероприятий, проводимых на базе структурного
подразделения «Детский сад № 29 «Кораблик»».

Срок действия договора.

Настоящий договор заключается на бессрочно.
Договор вступает в силу с момента его подписания.

Юридические адреса сторон:

ГБОУ СОШ №13 г.о. Чапаевск
Самарской области с.п. «Детский сад
№29 «Кораблик»»

МБУ ДО «Детская
Школа искусств №2 «Гармония»
Самарская область